
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Απόσπασμα από το αριθμ. 2
ου

 /2013  
 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                            πρακτικό συνεδριάσεως της 
      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                   Οικονομικής Επιτροπής.                                                                                                                                                                                                    
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
    

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Αριθμ. Απόφασης:  8 /2013                     
      

 
 
Πάτμος σήμερα την  18

ην  
 του μηνός  Φεβρουαρίου   του έτους 2013,ημέρα  Δευτέρα   

και ώρα 12
η
  μεσημβρινή  συνήλθε σε  τακτική  συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα η 

Οικονομική Επιτροπή  μετά από την αριθμ. 1083/14-2-2013  πρόσκληση του Προέδρου της 
που επιδόθηκε νομότυπα σε όλα τα Μέλη. 
              Αφού διαπιστώθηκε  νόμιμη απαρτία επειδή επί συνόλου  επτά ( 7), ευρέθησαν 
παρόντα και τα  έξι  (6)  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:1) Γαμπιεράκη Σούλα Αντιπρόεδρος η οποία  προεδρεύει στην συνεδρίαση 
σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, 2) Σκεμπές Ιωάννης  τακτικό μέλος 
3)Αλέκος Μιχελής,τακτικό μέλος 4)Σημαντήρης Ιωάννης, τακτικό μέλος 5)Μαύρου Νομική 
τακτικό μέλος και 6) Ευγενικός Πανάγος   
ΑΠΟΝΤΕΣ: Στόικος  Γρηγόρης Πρόεδρος της Οικ. Επιτροπής , Δήμαρχος  λόγω απουσίας του 
εκτός έδρας                       
Η Αντιπρόεδρος   εισηγήθηκε το  4

ο
   θέμα της ημερησίας διατάξεως και έθεσε υπόψη της 

Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:  
1.-Την αρίθμ. 198/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε  η 
μελέτη του έργου «Συντήρηση καλντεριμιών»  
2.-Την αριθμ. 342/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία αποφασίστηκε η 
εγγραφή του αναφερομένου έργου στο Τεχνικό πρόγραμμα του Δήμου μας. 
3.-Την αριθμ. 134/2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία καταρτίστηκαν οι 
όροι δημοπράτησης του έργου «Συντήρηση καλντεριμιών» 
4.-Την αριθμ. 10329/28-11-2013 περίληψη διακήρυξης του έργου  
5.-Το αριθμ. 10341/28-11-2012 έγγραφό μας με το οποίο αποστείλαμε την αναφερόμενη 
διακήρυξη για δημοσίευσή της  
5.-Το αριθμ. 10936/18-12-2-12  πρακτικό  διαγωνισμού από το οποίο προκύπτει ανάδοχος 
του έργου η «Ζήκας Γεώργιος και ΣΙΑ ΕΕ» με μέση έκπτωση 38,38% και συνολικό ποσό 
προσφοράς 74.345,33 € χωρίς ΦΠΑ  
6.-Ότι στον ΚΑ 30.7333.0003 προυπολογισμού τρέχοντος έτους υπάρχει γραμμένη σχετική 
πίστωση  
7.-Τις διατάξεις του  ΠΔ 171/87 
Κατόπιν ο πρόεδρος κάλεσε τα Μέλη να αποφασίσουν σχετικά 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της, τις αριθμ.  
198,342 αποφάσεις του ΔΣ.,την αριθμ.134/2012 απόφαση της Οικ. Επιτροπής, τον φάκελο του 
έργου, το πρακτικό του διαγωνισμού, το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010,   
 

Αποφασίζει ομόφωνα 

1.-Κατακυρώνει το αποτέλεσμα  διαγωνισμού για την εκτέλεση  του έργου «Συντήρηση 
καλντεριμιών»  στην  εταιρεία  «Ζήκας Γεώργιος και ΣΙΑ ΕΕ» με ποσοστό έκπτωσης 38,38% 
και συνολικό ποσό προσφοράς  74.345,33  € χωρίς τον ΦΠΑ 
 
2.-Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 8/2013  και  

 Θα αποσταλεί σύμφωνα με το άρθρο 225 του Ν. 3852/2010 στην 
       Αυτοτελή Υπηρεσία Εποπτείας ΟΤΑ για έλεγχο νομιμότητας. 

 Θα αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το πρακτικό τούτο και υπογράφεται ως εξής: 

Η Αντιπρόεδρος                                                                               Τα Μέλη 
Σούλα Γαμπιεράκη   
                                                                                     1. Σκεμπές Ιωάννης  
                                                                                                 2. Αλέκος Μιχελής  
                                                                                                 3. Μαύρου Νομική 
                                        Ακριβές Απόσπασμα                       4. Σημαντήρης Ιωάννης 
                                           Πάτμος  25-2-2013                       5. Ευγενικός Πανάγος                                                                                                                 
                                               Ο Δήμαρχος 
                                         
                                           
                                      Στόικος Γρηγόρης       

Θ Ε Μ Α «Επικύρωση πρακτικού  διαγωνισμού για την εκτέλεση  
του έργου «Συντήρηση καλντεριμιών ».     

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΩΞΦ-9Τ4


